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1 DEMOGRAFI, SYSSELSETTING OG PENDLING 
 

Folketallet i Møre og Romsdal har økt jevnt de siste 5 årene, men 
folketilveksten har vært svakere enn på landsbasis. I perioden 2009 – 

2014 hadde Norge en folkevekst på 6,5 prosent, mens tilsvarende vekst i 
Møre og Romsdal i samme periode var på 5,1 prosent. 

 

De mest folkerike kommunene i Møre og Romsdal i 2014 er Ålesund med 
45.747 innbyggere, Molde med 26.048 og Kristiansund med 24.395. Dette 

utgjør 36,8 prosent av den samla befolkningen i fylket. Det er store 
variasjoner mellom kommunene i fylket i forhold til folketallsutvikling. For 

perioden 2009 – 2014 har veksten i folketallet i første rekke skjedd på 
Sunnmøre med 6,7 prosent, Romsdal 4,2 og Nordmøre 2,7.  
 

Offentlig sektor er en sentral arbeidsgiver i Møre og Romsdal. Ca. 30 
prosent av arbeidsplassene i Møre og Romsdal er enten statlige, 

fylkeskommunale eller kommunale.  
 
Et sentralt trekk ved næringslivet i fylket er det sterke innslaget av 

industri. Industriarbeidsplassene utgjør omlag 17 prosent av alle 
arbeidsplassene i fylket, og det er særlig innenfor mekanisk industri, 

møbel- og skipsindustri at vi finner disse arbeidsplassene.   
 
Møre og Romsdal hadde ved utgangen av 2012 ca. 130 000 yrkesaktive. 

Det er stor utveksling av arbeidskraft mellom kommunene, og ca. 30.000 
personer (25 prosent av arbeidstakerne i fylket) krysser minst ei 

kommunegrense på vei til arbeid.  
 
Regionen 

Kommunene Hareid, Ulstein, Herøy, Sande, Vanylven, Volda, Ørsta , 
Sykkylven og Stranda. 

 
Pr. 1. januar 2014 bor det til sammen 59.689 personer i kommunene 
Hareid, Ulstein, Herøy, Sande, Vanylven, Volda, Ørsta , Sykkylven og 

Stranda. Størst er Ørsta kommune med 10536 personer, Volda kommune  
8909, Herøy kommune 8847 og Ulstein kommune 8909 personer. 

I perioden 2009 – 2014 økte folketallet i området med 4,6 prosent totalt. 
Størst vekst var det i Ulstein kommune med 14,7 prosent eller om lag 
1040 personer, Herøy 500 personer (6,0 prosent), Volda 400, mens 

Vanylven kommune hadde ei negativ utvikling, -5.5 prosent. 
 

Samla for regionen er det om lag 29.660 arbeidsplasser, 18 prosent 
(5409) av disse er i Ulstein kommune.  4693 i Ørsta kommune og 4394 i 
Volda kommune. 

Totalt for regionen fordeler arbeidsplassene seg med 4 prosent på 
primærnæringer, 35 prosent i sekundærnæringer og 60 prosent i næringer 

som varehandel, hotell- og restaurantdrift, transport og offentlige 
arbeidsplasser.  Personlig tjenesteyting anslagsvis 1 prosent.  
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Utveksling av arbeidskraft 

I regionen er det om lag 5600 personer som krysser en eller flere 
kommunegrenser på veg til arbeid. Ser en på den interne pendlinga 

mellom kommunene er det 1743 personer som pendler inn til Ulstein fra 
de andre kommunene i regionen,  1164 til Volda og 926 til Ørsta.  
Utveksling av arbeidskraft mellom Ørsta og Volda er stor. 

 
 

2  RUTEBESKRIVELSE 

2.1  Beskrivelse av rutene 
Nedenfor beskrives rutetilbudet med en kortfattet angivelse av rutenes 

hovedfunksjon. Beskrivelsen av den enkelte rute har bakgrunn i dagens 
produksjon, med noen mindre justeringer. Ruteområdene inkluderer 

rutekjøring og skoleskyss. 
 

Ekspressbuss  
 
Anbudet omfatter ekspressbussruten Ålesund – Volda. 3 avganger på 

denne, er en del av «Fjordekspressen», som er rute til/fra Førde/Bergen. 
Disse rutene går til Nordfjordeid/Kjøs med korrespondanse der. 

 
Regionale ruter 
 

Anbudet omfatter rutene Stryn-Stranda – Ålesund, Volda-Nordfjordeid, 
Fosnavåg – Hareid, Åheim/Årvik – Hareid, Volda/Ørsta – 

Årvik/Fosnavåg/Hareid og Syvde-Maurstad. 
 
Hareid kommune 

 
Anbudet omfatter skolekjøring til Hjørungavåg skule, Bigset skule, Hareid 

skule, Hareid Ungdomsskule og Brandal Friskule. Vidare er det ruter fra 
Hjørungavåg og Brandal som korresponderer med hurtigbåt og ferge på 
Hareid og buss til Fosnavåg, Årvik og Volda fra Hareid.  

 
Ulstein kommune 

 
Ulstein kommune har grunnskoleskyss til Haddal skule, Hasund skule, 
Ulstein skule, Ulsteinvik Barneskule og Ulstein Ungdomsskule. Ulstein 

Vidaregåande skule ligger i kommunen og det er skoleskyss til skolen både 
lokalt og i fra nabokommunene. Det er lokalruter fra Flø, Dimna og 

Eiksund/Haddal som korresponderer med ruter til Hareid, Fosnavåg, Årvik 
og Volda. 
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Herøy kommune 

 
I Herøy kommune er det skoleskyss til Leikanger skule, Stokksund skule, 

Einedalen skule, Bergsøy skule, Nerlandsøy skule og Ytre Herøy 
Ungdomsskule. Herøy vidaregåande skule ligger i kommunen og det er 
skoleskyss til skolen både lokalt og i fra nabokommune. Det er lokalruter 

fra Kvalsvik, Runde, Sande (Bø), Moltu og Voldnes inn på 
regionalrutenettet. Desse har korrespondanse til Hareid, Volda og Årvik 

 
Sande kommune 
 

Sande kommune har skoleskyss til Kvamsøy oppvekstsenter, Sandsøy 
oppvekstsenter, Gjerdsvika oppvekstsenter, Larsnes oppvekstsenter og 

Gursken oppvekstsenter. Vidare er det lokalruter frå Gjerdsvika via 
Haugsbygda inn på regionalrutenettet. Det er lokalrute på Sandsøya til 
Voksa fergekai. Bussrutene til/frå Larsnes har korrespondanse med 

fergeruta Kvamsøy-Voksa-Åram-Larsnes. Bussrutene som stopper på Årvik 
har korrespondanse med fergerute Årvik-Koparnes 

 
Vanylven kommune 

 
I Vanylven kommune er det skoleskyss til Åheim skule, Fiskåbygd skule og 
Myklebust skule. I tillegg til Herøy vidaregåande skule avd. Vanylven.. Det 

er rute gjennom kommunen fra Åheim til Lauvstad der det er 
korrespondanse med fergerute Volda-Lauvstad. Vidare så er det lokalrute 

Fiskå-Åram-Koparnes med korrespondanse med ferge på Åram og 
Koparnes 
 

Volda kommune 
 

Volda kommune har skoleskyss til Austefjord skule, Folkestad skule, 
Dalsfjorden skule , Mork skule, Bratteberg skule, Øyra skule, Vikebygda 
skule og Volda Ungdomsskule.  Volda vidaregåande skule ligger i 

kommunen og det er skoleskyss både lokalt og fra nabokommunene.  I 
Volda sentrum er det lokalruter til Nylenda og Sykehuset gjennom 

lokalekspressen Volda/Ørsta. Ekspressbussrutene til Nordfjordeid og 
Ålesund har korrespondanse med lokalekspress og fergerutene Folkestad-
Volda og Lauvstad-Volda i Volda. 

 
Ørsta kommune 

 
I Ørsta kommune er det skoleruter til Hovden skule, Velle skule, 
Vikemarka skule, Dalane skule, Sæbø skule, Vartdal skule og Ørsta 

ungdomsskule. Ørsta vidaregåande skule ligger i kommunen og det er 
skoleskyss både lokalt og fra nabokommunene. Videre er det lokalruter fra 

Sæbø, Follestaddalen, Mosmarka/Vallabøen og Rystefeltet. Desse har 
korrespondanse med ekspressbussen til Ålesund og Nordfjordeid i Ørsta. 
Vidare er det lokalekspress mellom Ørsta og Volda. 
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Stranda kommune 

 
Stranda kommune har skoleruter til Sunnylven skule, Ringstad skule og 

Stranda ungdomskule. Stranda vidaregåande skule ligger i kommunen og 
det er skoleskyss lokalt i kommunen og fra nabokommunene. Videre er det 
lokalruter fra Helsemvika, Opshaug og Storgjerde/Langlo. Regionalrutene 

har korrespondanse med fergerute Stranda-Liabygda og sommerrutene 
Hellesylt-Geiranger.  

 
Sykkylven kommune 
 

Sykkylven kommune har skoleskyss til Hundeidvik privatskule, Velledalen 
Montesorriskule, Sørestranda skule, Tandstad skule, Vik skule, Aure skule, 

Ullavik skule og Sykkylven ungdomsskule. Sykkylven vidaregåande skule 
ligger i kommunen og det er skoleskyss lokalt og fra nabokommunene.  
Videre så er det lokalruter fra Hundeidvik, Ikornnes, Ramstaddalen og 

Grebstadlia. Desse korresponderer med regionalbuss til Ålesund og 
Stranda. 

 

 
 

2.1.1 Ruteoversikt 

 

Linje 

 

Strekning 

 

Merknader 

100 Volda – Ålesund 
Ekspressbussrute som i dag har depot i 

Volda (Furene) og Nordre Vartdal 

133 Leknes - Øye – Hellesylt De fleste av rutene har korrespondanse med 
ferge på Leknes, samt sommerrute til Hellesylt 

250 
Stryn - Hellesylt - Stranda - Sykkylven - 
Ålesund 

Ruten har i dag korrespondanser med 

ekspresbusser i Stryn og ferge på 

Stranda. 

252 Sykkylven – Ramstaddalen   

255 Sykkylven - Grebstadlia – Ørsneset   

260 
Sykkylven - Straumgjerde/Ikornnes -
Hundeidvik 

Ruten har korrespondanse med buss til/fra 
Ålesund 

271 Stranda – Storgjerde   

272 Stranda - Kjølås/Skaugum - Opshaug   

273 Skoleturer Stranda kommune 
Dette er skoleturer som ikke skal stå i 

ruteheftet. 

301 Bakkebyruta i Ulsteinvik Korr med buss til/fra Hareid, Volda/Ørsta og 
Fosnavåg 

302 Hareid – Brandal De fleste av rutene har korrespondanse med 
ferge eller hurtigbåt 
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Linje 

 
Strekning 

 
Merknader 

303 Hjørungavåg – Hareid 

Tunnelen Hjørungdal – Alme stiller krav 

til buss spesielt på lengde. Operatør må 

benytte seg av buss som er i ihht til 

desse krav. Det kan benyttes en 45 seter 

på desse rutene dersom det ikke finnes 

51 seters busser på marked 

304 Snipsøyrdalen – Hareid   

305 Flø – Ulsteinvik Korr med buss til/fra Hareid, Volda/Ørsta og 
Fosnavåg 

306 Dimna – Ulsteinvik Korr med buss til/fra Hareid, Volda/Ørsta og 
Fosnavåg 

308 Skoleturer Ulstein kommune 
Dette er skoleturer som ikke skal stå i 

ruteheftet. 

310 Åheim/Årvik – Hareid 

Rutene har korrespondanse med buss til 

Volda/Ørsta og Fosnavåg på Garnes, og 

har korrespondanse med hurtigbåt og 

ferge på Hareid. 

320 Larsnes – Stokksund Rutene har korrespondanse med buss i 
Stokksund 

321 Sandsøya – Voksa Rutene har korrespondanse med ferge på 
Voksa 

322 Kvamsøy Rutene har delvis korrespondanse med ferge 

330 Hareid - Ulsteinvik – Fosnavåg 

Rutene har korrespondanse med buss til 

Volda/Ørsta, Årvik og har 

korrespondanse med hurtigbåt og ferge 

på Hareid 

331 Runde – Fosnavåg 
Rute har korrespondanse med buss til 

Hareid,Volda/Ørsta, Årvik 

332 Nerlandsøy – Eggesbønes 
Rute har korrespondanse med buss til 

Hareid,Volda/Ørsta, Årvik 

333 Sande – Fosnavåg 
Rute har korrespondanse med buss til 

Hareid,Volda/Ørsta, Årvik 

334 Voldnes – Leikong 
Rute har korrespondanse med buss til 

Hareid,Volda/Ørsta, Årvik 

338 Hareid - Ulsteinvik - Ørsta/Volda Rute som har korrespondanse fra Fosnavåg og 
Årvik 

339 Fosnavåg/Årvik - Ørsta/Volda Rutene finnes på rute 338,310,330, rein 
publikumstabell 

340 Volda - Sjukehuset - Bratteberg - Volda Lokalekspressen i Ørsta/Volda 

342 Ørsta - Mosmarka - Vallabøen - Ørsta Lokalekspressen i Ørsta/Volda 

351 Nordfjordeid - Volda – Ålesund 

De fleste rutene har korrespondanse med 
ekspressbuss til/fra Ålesund, det er krav til 
ekspressbusstandard på enkelte av desse 
avgangene 

360 Viddal - Høydal - Fyrde – Volda Lokalruter med korrespondanser til/fra 
Ålesund 
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Linje 

 
Strekning 

 
Merknader 

363 Berknes – Volda Lokalruter med korrespondanser til/fra 
Ålesund 

370 Ørsta - Åmdal – Sæbø Lokalruter med korrespondanser til/fra 
Ålesund 

371 Ørsta - Follestaddalen – Ørsta Lokalruter med korrespondanser til/fra 
Ålesund 

390 Åheim - Eidså - Lauvstad – Volda 
Rutene er samkjørt med rute 310 mellom 
Åheim og Eidså. Rutene har korrespondane på 
Maurstad og Lauvstad 

391 Volda - Lauvstad - Dravlaus – Løvik Lokalruter med korrespondanser til/fra Volda  

392 Åmelfot - Dalsbygd - Folkestad - Volda Lokalruter med korrespondanser til/fra Volda  

393 Syvde - Koparnes – Åram Lokalruter med korrespondanser til/fra 
Volda/Hareid 

394 Eidså - Syvde- Sørdal – Nordal Lokalruter med korrespondanser til/fra 
Volda/Hareid 

395 Åram - Fiskå – Syvde Lokalruter med korrespondanser til/fra 
Volda/Hareid 

396 Åheim - Almklov/Sundal Lokalruter med korrespondanser til/fra 
Volda/Hareid 

400 Skoleturer Ørsta/Volda 

Dette er skoleturer som ikke skal stå i 

ruteheftet. 

 
 
 

2.1.2 Buss i rute på ferje 

 
Vedlagte rutetabeller viser ikke ferjeoverfarter på rutene. I vedlegg 4.1 er 
det satt opp en oversikt over busser som kjører gjennomgående.  

 
Merk at det ikke er lagt opp til buss på fergeavgangen Ørsneset kl 0750 – 

Magerholm. Bussen fra Stranda kjører til Ørsneset og setter av 
passasjerene på ferjekaia. På strekningen Magerholm kl 0805 – Ålesund 
brukes samme buss som har kjørt ruten Sykkylven kl 0640 – Ålesund. 
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2.1.3 Korrespondanser med andre ruter/selskap 

 
Flere av rutene har korrespondanser med andre ruter. Under er en 

oppstilling på disse: 
 

Linje Rute Korrespondanse mot Ventetid inntil 

100 
Ekspressbuss Ålesund - Kristiansund 
N 

Rute 100 til/fra Ålesund og 

Kristiansund N på Moa 5 min 

    Korr med ferge Festøy kl 0715 10 min 

310 Hareid - Årvik - Åheim Hurtigbåt Hareid 7 min 

310 Hareid - Årvik - Åheim 
Rute 330 buss fra Hareid på 

Garnes 5 min 

310 Hareid - Årvik - Åheim 
Rute 338 buss fra Volda/Ørsta 

på Garnes 5 min 

310 Hareid - Årvik - Åheim Ferge på Årvik 5 min 

320 Larsnes - Stokksund 
Rute 330 buss fra Hareid på 

Stokksund 10 min 

330 Fosnavåg – Hareid Hurtigbåt Hareid 7 min 

330 Fosnavåg – Hareid 
Rute 330 buss fra Årvik på 

Garnes 5 min 

330 Fosnavåg – Hareid 
Rute 338 buss fra Volda/Ørsta 

på Garnes 5 min 

338 Hareid - Ørsta/Volda 
Rute 330 buss fra Hareid på 

Garnes 5 min 

338 Hareid - Årvik - Åheim 
Rute 310 buss fra Årvik på 

Garnes 5 min 

250 Stryn-Stranda - Sykkylven - Ålesund 

 

Korr ekspressbuss Stryn 10 min 

250 Stryn-Stranda - Sykkylven - Ålesund korr ferge Stranda 5 min 

 
For å sikre gjennomgående forbindelser skal Operatør ved behov vente på 

korrespondanser iht. oppstillingen over. Dersom brutte korrespondanser 
innenfor maks krav til ventetid viser vi til del 5 pkt. 1.5.3. 

 
Operatør skal lage instruks som viser hvordan korrespondanser sikres.  
Instruksen skal inneholde tiltak som sikrer at de reisende kommer fram.  

Operatør og Oppdragsgiver skal i fellesskap utforme ruter som reduserer 
ventetider.  

 
 

2.2 Ruteproduksjon  

2.2.1 Kontraktens Nullpunkt 

Kontraktens Nullpunkt defineres som sum årlig rutekilometer slik dette 
fremkommer i tabell Oversikt Totalproduksjon nedenfor, basisår er 2015.  

Nullpunktet ligger fast i hele Kontraktens løpetid. 
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2.2.2   Produksjonsvolum    

Produksjonen måles i rutekilometer, definert som antall kilometer i 
rutekjøring. Del 4.1 Totalproduksjon viser en detaljert oversikt over 

produksjonen. Turkilometer bygger på turbeskrivelsene slik de er 
beskrevet i Del 4.1 Totalproduksjon med kjøretrase, distanse og 

kjøredager. Oppdragsgiver bruker Trapeze Novus FX som 
planleggingsverktøy og det er dette systemets kilometerberegninger som 

legges til grunn. Oppdragsgiver hefter ikke for feil i beregningene. Tilbyder 
må basere sitt anbud på egne vurderinger. 
 

Det kan forekomme avvik mellom Del 4.1 Totalproduksjon og rutetabellen.  
Slike avvik kan f.eks. skyldes at skoleturer ikke er tatt inn i tabellen eller 

at det er feil i rutetabellen. Dersom slike feil fører til at utkjørte kilometer 
blir endret i forhold til vår beskrivelse vil Totalproduksjonen bli korrigert.   

 

Tabell: Oversikt totalproduksjon 
 

Vinter 2015 Sommer 2015

Rute Hverdager Lørdager Søndager

Total 

vinter Hverdager Lørdager Søndager

Total 

sommer

Års-

produksjon

101 467 426 57 403 74 839 599 668 83 000 12 020 13 471 108 490 708 159

133 9 667 9 667 3 712 698 698 5 108 14 774

250 313 722 9 246 33 394 356 362 47 478 1 981 6 261 55 721 412 083

252 27 940 27 940 1 325 1 325 29 265

255 8 665 8 665 821 821 9 487

260 78 240 78 240 6 550 6 550 84 789

271 5 030 5 030 5 030

272 6 519 6 519 6 519

273 48 390 48 390 48 390

301 14 829 14 829 1 102 1 102 15 930

302 10 367 10 367 10 367

303 23 853 23 853 2 620 2 620 26 473

304 11 583 11 583 11 583

305 26 242 26 242 1 664 1 664 27 906

306 24 952 24 952 1 398 1 398 26 351

308 6 073 6 073 6 073

310 166 631 6 157 15 343 188 131 29 311 1 319 2 877 33 507 221 638

320 87 328 87 328 6 069 6 069 93 397

321 11 706 11 706 11 706

322 6 838 6 838 6 838

330 332 055 18 389 22 538 372 983 50 596 3 941 4 226 58 762 431 745

331 57 812 57 812 3 625 3 625 61 437

332 35 118 35 118 35 118

333 23 192 23 192 23 192

334 30 440 30 440 30 440

338 166 755 10 592 12 722 190 069 28 191 2 270 2 385 32 846 222 914

340 104 195 5 561 702 111 627 11 763 1 192 132 13 308 124 934

342 10 612 10 612 783 783 11 394

351 112 900 11 429 13 606 137 935 16 670 2 449 2 449 21 569 159 504

360 42 116 42 116 42 116

370 44 943 44 943 4 111 4 111 49 054

390 142 120 1 235 5 062 148 417 18 300 949 19 249 167 666

391 18 913 18 913 584 584 19 497

392 8 907 8 907 378 378 9 285

393 21 126 21 126 21 126

394 3 125 3 125 3 125

395 35 724 35 724 1 212 1 212 36 937

396 12 134 12 134 12 134

400 75 971 75 971 75 971

Totalsum2 635 326 120 012 178 207 2 933 545 321 484 25 869 33 448 380 802 3 314 347  
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2.3   Kjøring på særskilte dager 
Siste skoledag før jul - og sommerferie må det påregnes henting på 
skolene tidligere enn ordinær tid etter nærmere avtale med skolene.  

Avtale om kjøring og fakturering av eventuelle merkostnader skjer mellom 
Operatøren og skolen. 
 

 
Julaften Alle ruter er innstilt med unntak av: 

Lørdagsruter på rute 101 fram til ca. kl 1430, med siste avgang: 

Ålesund kl 1400 – Volda/Volda kl 1155-Ålesund 

1.juledag Innstilt  

2.juledag Søndagsruter 

Hverdager i romjulen Som hverdager i høst og vinterferien.  
 

Nyttårsaften Alle ruter er innstilt med unntak av: 

Lørdagsruter på rute 101 fram til ca. kl 1430, med siste avgang: 
Ålesund kl 1400 – Volda/Volda kl 1155-Ålesund 

1.nyttårsdag Søndagsruter 

Hverdager i 
påskeuken 

Som hverdager i høst og vinterferien.  
 

Skjærtorsdag Søndagsrute på rutenr 101 og 351, resten av rutene er innstilt 

Langfredag Innstilt 

Påskeaften Lørdagsruter 

1. påskedag Søndagsrute på rutenr 101 og 351, resten av rutene er innstilt 

2. påskedag Søndagsruter  

1. mai Søndagsruter 

Kr. Himmelfartsdag Søndagsruter 

17.mai Søndagsruter 

1. pinsedag Søndagsruter 

2.pinsedag Søndagsruter  

 

2.4   Ruteendringer 
Oppdragsgiver har ansvaret for ruteplanleggingen i området.  Dette er et 
arbeid som skjer i nært samarbeid mellom kommuner, Statens vegvesen, 
Operatør og Oppdragsgiver knyttet til ruteterminene.  Framtidig Operatør 

vil etter kontraktsinngåelse ta del i dette arbeidet, og skal, uten ytterligere 
kompensasjon sette av ressurser og kompetanse til dette arbeidet.     

 
 

Tomkjøring og posisjonskjøring godtgjøres ikke i avtalen. I forbindelse 
med oppstart kan Operatør foreslå mindre endringer og tilpasninger av 
rutestart og rutestopp knyttet til depotsituasjonen dersom dette kan 

gjennomføres uten at tilbudet til de reisende svekkes. 
 

2.5   Fremkommelighet og snuplasser 
Det legges til grunn at der det er kjørt buss før Kontraktens oppstart kan 

det også kjøres buss i kontraktsperioden, så lenge det ikke skjer endringer 
i infrastrukturen. Dette gjelder også snuplasser og terminaler.  

 
Operatør må selv sørge for å utstyre busser med nødvendig utstyr for å 
kunne gjennomføre og kjøre rutetilbudet.   
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2.6   Vognløpsplaner 
Operatør skal på forespørsel levere vognløpsplan.  

 
Operatør har ansvar for å bruke busser med økt setetall (se Del 3 

Vognkrav pkt. 1.3.2) for å bedre standarden for de reisende ved at flere 
tilbys sitteplass. Der det er krav om buss klasse II, skal det settes inn 

større buss eller dublering, dersom det regelmessig er flere passasjerer 
enn tilbudt antall seter. 

 

 

2.7   Oversikt over skolene 
 

Grunnskole: Hjemmeside: Antall: 

      

Stranda kommune     

Ringstad skule http://stranda.pedit.no/web/ 104 

Stranda ungdomsskule http://stranda.pedit.no/web/ 50 

Sunnylven skule http://stranda.pedit.no/web/ 54 

      

Sykkylven kommune     

Aure skule www.sykkylven.kommune.no 47 

Sykkylven ungdomsskule www.sykkylven.kommune.no 109 

Sørestranda skule www.sykkylven.kommune.no 23 

Tandstad skule www.sykkylven.kommune.no 14 

Ullavik skule www.sykkylven.kommune.no 3 

Vik skule www.sykkylven.kommune.no 4 

Hundeidvik privatskule as www.hundeidvik.no 5 

Velledalen Montessoriskule 
as 

www.velledalen.net 12 

      

Ørsta kommune     

Dalane skule www.orsta.kommune.no 58 

Hovden skule www.orsta.kommune.no 11 

Sæbø skule www.orsta.kommune.no 50 

Vartdal skule www.orsta.kommune.no 64 

Velle skule www.orsta.kommune.no 49 

Vikemarka skule http://vikemarka.wordpress.com/ 1 

Ørsta ungdomsskule www.orsta.kommune.no 64 

Åmås friskule www.orsta.kommune.no 4 

  
 

    

http://www.orsta.kommune.no/
http://www.orsta.kommune.no/
http://www.orsta.kommune.no/
http://www.orsta.kommune.no/


Rutepakke 5 
 

Del 4 Rutebeskrivelse rutepakke 5 04.11.2014 Side 13 av 15  

Volda kommune     

Austefjord skule www.voldaskulen.no 5* + 22 

Bratteberg skule www.voldaskulen.no 9 

Dalsfjord skule www.voldaskulen.no 38 

Folkestad skule www.voldaskulen.no 43 

Mork skule www.voldaskulen.no 25 

Vikebygda skule www.voldaskulen.no 2 

Volda ungdomsskule www.voldaskulen.no 33 

Øyra skule www.voldaskulen.no 0 

Bjørkedalen nærskule www.bjorkedal.net 6 

Ulvestad barneskule as www.skulen.no 3 + 1 

* Elevar frå Ørsta kommune (Bjørke)       ^Elevar frå Vanylven kommune (Rovde)      

      

Vanylven kommune     

Fiskå skule www.vanylven.kommune.no  27 

Myklebust barne- og 
ungdomsskule 

www.vanylven.kommune.no  90 

Åheim skule www.vanylven.kommune.no  48 

      

Sande kommune     

Gjerdsvika oppvekstsenter www.sande-mr.kommune.no  0 

Gursken  oppvekssenter www.sande-mr.kommune.no  122 

Kvamsøy oppvekstsenter www.sande-mr.kommune.no  12 

Larsnes skule www.sande-mr.kommune.no  12 

Sandsøy oppvekstsenter www.sande-mr.kommune.no  6 

      

Hareid kommune     

Bigset skule www.hareid.kommune.no 8 

Hareid skule www.hareid.kommune.no 14 

Hareid ungdomsskule www.hareid.kommune.no 89 

Hjørungavåg skule www.hareid.kommune.no 6 

Brandal friskule www.brandalinfo.no 2 

Møre barne- og 
ungdomsskule 

www.moreskule.no 9 

      

Herøy kommune     

Bergsøy skule avd. Blåhaugen www.heroy.kommune.no 22 

Bergsøy skule avd. Borga www.heroy.kommune.no 12 

Einedalen skule www.heroy.kommune.no 91 

Leikanger skule www.heroy.kommune.no 17 

Moltu skule www.heroy.kommune.no 0 

http://www.voldaskulen.no/
http://www.voldaskulen.no/
http://www.voldaskulen.no/
http://www.voldaskulen.no/
http://www.voldaskulen.no/
http://www.voldaskulen.no/
http://www.voldaskulen.no/
http://www.voldaskulen.no/
http://www.skulen.no/
http://www.vanylven.kommune.no/
http://www.vanylven.kommune.no/
http://www.vanylven.kommune.no/
http://www.sande-mr.kommune.no/
http://www.sande-mr.kommune.no/
http://www.sande-mr.kommune.no/
http://www.sande-mr.kommune.no/
http://www.sande-mr.kommune.no/
http://www.hareid.kommune.no/
http://www.hareid.kommune.no/
http://www.hareid.kommune.no/
http://www.hareid.kommune.no/
http://www.brandalinfo.no/
http://www.moreskule.no/
http://www.heroy.kommune.no/
http://www.heroy.kommune.no/
http://www.heroy.kommune.no/
http://www.heroy.kommune.no/
http://www.heroy.kommune.no/
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Nerlandsøy skule www.heroy.kommune.no 26 

Stokksund skule www.heroy.kommune.no 166 

Ytre Herøy ungdomsskule www.heroy.kommune.no 189 

Møre barne- og 
ungdomsskule 

www.moreskule.no 23 

 

Ulstein  kommune     

Haddal skule www.ulstein.kommune.no 30 

Hasund skule www.ulstein.kommune.no 68 

Ulstein skule www.ulstein.kommune.no 37 

Ulstein ungdomsskule www.ulstein.kommune.no 112 

Ulsteinvik barneskule www.ulstein.kommune.no 5 

Møre barne- og 
ungdomsskule 

www.moreskule.no 12 

      

Videregående 
opplæring 

  
  

Stranda  vidaregåande skule www.stranda.vgs.no 19 

Sykkylven  vidaregåande 
skule 

www.sykkylven.vgs.no 

53 

Ørsta vidaregåande skule www.orsta.vgs.no 185 

Volda vidaregåande skule www.volda.vgs.no 262 

Ulstein vidaregåande skule www.ulstein.vgs.no 384 

Herøy vidaregåande skule www.heroy.vgs.no 226 

Herøy vidaregåande avd. 
Vanylven 

www.heroy.vgs.no 45 

Borgund videregående skole www.borgund.vgs.no 92 

Fagerlia videregående skole www.fagerlia.vgs.no 26 

Ålesund vgs avd Latinskolen www.alesund.vgs.no 15 

Ålesund vgs avd Volsdalberga www.alesund.vgs.no 34 

Akademiet i Ålesund www.akademiet.no  33 

Spjelkavik videregående skole www.spjelkavik.vgs.no 4 

 

Antall skoleskysselever innmeldt høsten 2013 ekskl. individuelt tilrettelagt 

skoleskyss. 
 

Skoleskyss for øvrig er beskrevet i Del 2 Oppdragskrav pkt. 1.1.7 og 1.1.8. 
 

 

 

 

 

 

http://www.heroy.kommune.no/
http://www.heroy.kommune.no/
http://www.heroy.kommune.no/
http://www.sykkylven.vgs.no/
http://www.orsta.vgs.no/
http://www.volda.vgs.no/
http://www.borgund.vgs.no/
http://www.fagerlia.vgs.no/
http://www.alesund.vgs.no/
http://www.alesund.vgs.no/
http://www.akademiet.no/
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2.8    Planlagte og vedtatte endringer som påvirker 

markeds- og driftsmessige forhold 
 

 
Hendelse Beskrivelse 

Fotballkamper på Color 
Line stadion. 

Fotballkampene kan påvirke fremkommelighet for ordinær 

og kollektivtrafikk.  

http://www.aafk.no/ 

 

 

 

 

3 DOKUMENTER TIL DEL 4 RUTEBESKRIVELSE 
 
Del 4.1a Totalproduksjon sommer  
Del 4.1b Totalproduksjon vinter 

Del 4.1c Årskalender for beregning av totalproduksjon 
Del 4.2 Pattern print (4.2a-4.2b) 

Del 4.3 Rutetabeller (ettersendes på forespørsel) 
Del 4.4  Oversikt over ferjeavganger med buss 
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